
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  
19/10/2020 

 

Oggetto: SERVIZI/INTERVENTI DI SOSTEGNO AL PROGETTO SIA (SUSSIDIO PER L’INTEGRAZIONE 
ATTIVA) – APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER ASSISTENTI SOCIALI, ESPERTI 
AMMINISTRATIVI, PSICOLOGI, SOCIOLOGI 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Richiamata la determina del 06/10/2020 di approvazione delle graduatorie provvisorie; 

Atteso che non sono pervenute segnalazioni circa la non corretta formulazione dei punteggi da parte 

dei concorrenti, né ricorsi da parte degli esclusi; 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di prendere atto e approvare le allegate graduatorie definitive formate da: 

a. Assistenti sociali:   nr. 59 candidature in ordine alfabetico;  

b. Esperti amministrativi:  nr. 52 candidature in ordine alfabetico; 

c. Psicologi:    nr. 69 candidature in ordine alfabetico; 

d. Sociologi:    nr. 33 candidature in ordine alfabetico; 

2. di provvedere alla pubblicazione della graduatoria sul portale dell’Agenzia; 

3. di prendere atto che i colloqui si terranno presso gli uffici dell’Agenzia nelle date e con le 

modalità di seguito riportate:  

A. Giovedì 22 Ottobre intera giornata: ASSISTENTI SOCIALI: 
1° blocco: Dalle 09:00 – alle 11:30: Da ALFIERI a ESPOSITO 
2° blocco: Dalle 11.35 – alle 14.00: da FASANO a PRIMOMAGGIO 
3° blocco: Dalle 14:30 – a finire: da RENELLA a ZUCCARO 
 
B. Venerdì 23 Ottobre intera giornata: PSICOLOGI 
1° blocco: Dalle 09:00 – alle 11:30: Da ALBERINO a FERRARO 
2° blocco: Dalle 11.35 – alle 14.00: da FRANZESE a PETILLO 
3° blocco: Dalle 14:30 – a finire: da PIZZA a VITOLO 
 
C. Lunedì 26 Ottobre:  SOCIOLOGI  
1° blocco: Dalle 09:00 – alle 11:00: Da ACCARDO a DE LUCA 
2° blocco: Dalle 11.05 – alle 13.00: da DI MAURO a TOSCANO 
 
D. Martedì 27 Ottobre ESPERTI AMMINISTRATIVI 
1° blocco: Dalle 13:30 – alle 15.30: Da ALFIERI a LIMATOLA 
2° blocco: Dalle 15.35 – a finire: da MAROTTA a VECCHIONE 
 

 

 

                       f.to L’Amministratore Unico 

              Vincenzo Caprio 


